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REPUBLICA DOMINICANA

ETICA E INTEGRIDAD

GUBERNAMENTAL

DATOS GENERALES DE LOS MIEMBROS DE COMISION DE INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL Y CUMPLIMIENTO NORMATIVO

Institucion: Tesoreria de la Seguridad Social Nombre Maxima Autoridad: Henry Sahdala Dumit
Coordinador/a general CIGCN: Diana Zuleica Terrero Cargo Méaxima Autoridad : Tesorero
Coordinador/a ejecutivo CIGCN: Jenniffer Gémez Linares Cantidad de servidores publicos: 289
Posicion en la A N Rl , .
No. CIGCN Nombres Cédula / Pasaporte Cargo institucional Correo Electrénico Teléfono Comentarios
Representante del .
1 . Carlos Agiiero Morales Chofer N/A 809-567-5049
Grupo Ocupacional 1
Representante del . AUXIILIAR DE TRAMITES Y
2 Grupo Ocupacional 2 Enmanuel Manzueta Calcafio GESTION DE SERVICIOS enmanuel_manzueta@tss.gob.do 809-262-0243
Representante del . GESTOR DE TRAMITES Y .
3 Grupo Ocupacional 3 Hector Ortiz SERVICIOS nirsa_sena@tss.gob.do 809-262-0243
4 Representant_e del Diana Zuleika Terrero Ortiz Fiscalizador de Seguridad Social diana_terrero@tss.gob.do 809-262-0243
Grupo Ocupacional 4
5 Representant_e del Raquel Aracelis Granville Solano ENCARGADA DIV. DE COBROS raquel_granville@tss.gob.do 809-262-0243
Grupo Ocupacional 5
6 Cuerpo técnico Jenniffer Gomez Linares Responsable de Acceso a la jennifer_gomez@tss.gob.do 809-262-0243. Ext. 3346
P Informacion (RAI) ) -9 00D T
7 Cuerpo técnico Laura Patricia Hernandez Cabrera Responsable de Presupuesto laura_hernandez@tss.gob.do 809-567-5049 Ext. 3012
- . . - Responsable de Registro de . .
8 Cuerpo técnico Elisa Carolina Asuncion Contrato del Area Juridica elisa_asuncion@tss.gob.do 809-262-0243 Ext.3364
9 Cuerpo técnico Elizabeth Rodriguez Gémez Responsable de Activos Fijos elizabeth_rodriguez@tss.gob.do 809-567-5049 Ext. 3022
Observaciones:
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